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Szkoła Podstawowa nr 14 w Radomiu zmieni się dzięki unijnemu wsparciu

 Autor:
Szymon Wykrota

Szkołę Podstawową nr 14 w Radomiu czeka modernizacja. Dzięki unijnemu
wsparciu placówka zostanie dostosowana do potrzeb dzieci z
niepełnosprawnościami. Prace obejmą budynek szkoły, salę gimnastyczną, a
także teren przy boisku. Dofinansowanie z programu Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021-2027 wyniesie 7 mln zł.

Uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 Integracyjnej w Radomiu już niedługo będą
uczyć się w zmodernizowanej placówce, dostosowanej do osób ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi. Projekt zrealizuje miasto Radom. Wartość unijnego dofinansowania to 7 mln zł. 

– Fundusze unijne pomogą stworzyć przestrzeń przyjazną, komfortową, ale przede
wszystkim dostępną dla każdego dziecka. W ten sposób uczniowie
o różnych potrzebach będą mogli rozwijać swoje zainteresowania w nowoczesnych,
wspierających warunkach – mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski. 

Zaplanowane prace dotyczą m.in. gruntownej przebudowy szkoły oraz sali gimnastycznej. W
szkole zamontowana zostanie winda, powstanie też zaplecze szatniowo-sanitarne dostosowane
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Wymienione zostaną drzwi i okna. Stare schody
zostaną rozebrane, a nowe będą posiadały pochylnię. Zmiany obejmą też teren wokół. Powstaną
nowe drogi
i chodniki, w tym drogi pożarowe oraz miejsca postojowe dla aut (również dla osób z
niepełnosprawnościami. Przy boisku znajdzie się nowa trybuna sportowa,
a także ogród sensoryczny.



Oprócz tego placówka zyska sprzęt i pomoce dydaktyczne. Nowe meble dostosowane do
potrzeb uczniów z niepełnosprawnościami pojawią się
w świetlicy, a do sali rehabilitacyjnej zakupiony będzie sprzęt terapeutyczny, w tym tor do nauki
chodzenia, rotor do ćwiczeń kończyn dolnych i górnych, rower stacjonarny, aparat do
elektroterapii czy laseroterapii. Uczniowie będą mieli do dyspozycji nową salę EEG Biofeedback,
salę robotyki, a także salę doświadczania świata.

 

Tytuł projektu: Dostępność Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 Integracyjnej w Radomiu

Beneficjent: Gmina Miasta Radomia

Całkowita wartość projektu: 13 245 828,02 zł

Dofinansowanie z UE: 7 000 000,00 zł

Działanie 5.1 Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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